
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/77/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXV/133/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 października 2016r. zmieniającą Uchwałę Nr
XXXVI/247/2001 z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Tałtach stanowiącej
własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 511)
oraz art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.
zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXV/133/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 października 2016r. zmieniającą Uchwałę Nr
XXXVI/247/2001 z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Tałtach stanowiącej
własność Powiatu Mrągowskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/77/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (60,9 KB)

Uchyla

Uchwałę nr XXV/133/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 października 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_77.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2008

